
»di Ohře,
podnik

Dohoda smluvních stran o ukončení smluvního vztahu a vzájemném vypořádání 
pro akci

„Suchá nádrž Dubnice - Ještědský potok“ - doplnění DÚR

Objednatel:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

zástupce ve věcech smluvních: 

zástupce ve věcech technických:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

70889988

CZ70889988

Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem

Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

Při operativním a technickém řízení 

činností souvisejících s dodavatelem 

díla, jako postupné upřesňování 

technického řešení, organizací 

výrobních výborů a převzetí díla 

zastupuje objednatele:

Zástupce pro výkon technického 
dozoru:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad
Labem v oddílu A, vložce č. 13052. 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Povodí Obře, státní podnik
podnikové ředtMsM 49

Došlo: 11 01. 2919



Zhotovitel:

IČO:

DIČ: 

zastoupený: 

dodavatele zastupuje: 

tel.:

mobil:

e-mail:

tel.:

mobil: 

e-mail:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
150 56 Praha 5 - Smíchov, Nábřežní 4

47 11 69 01

CZ47116901

Ing. Janem Cihlářem

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny 

v dodatku k této smlouvě.

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 

vložce č. 1930

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

uzavírají tuto dohodu o ukončení smluvního vztahu a vzájemném vypořádání.

I.
Na základě výzvy Povodí Ohře, s. p. k podání nabídky na akci: „Suchá nádrž Dubnice - 
Ještědský potok“ - doplnění DÚR“ byla na základě nabídky zhotovitele uzavřena mezi shora 

uvedenými smluvními stranami smlouva o dílo č. 863/2017, a to dne 09. 08. 2017 (včetně 

dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2017), jejímž předmětem byla Dokumentaci pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby (dále jen DUR).



II.
Zahájení díla bylo dle smlouvy o dílo dne 15. 08. 2017. V jejím průběhu došlo k přerušení 

a pozastavení projekčních prací, které bylo odsouhlaseno na výrobní výboru konaném dne 

16.10.2017. Byl uzavřen časový dodatek, ale ani v jeho průběhu zhotovitel neobdržel od 
objednatele výzvu k dopracování DÚR. Tyto skutečnosti významně ovlivnily vývoj 

a podmínky zpracování projektové dokumentace k dané akci.

III.
Na základě předchozích vyvolaných změn oproti uzavřené smlouvě č. 863/2017 ze dne 

09. 08. 2017 bylo odsouhlaseno ukončení přípravy dané projektové dokumentace.

IV.
Na základě skutečností uvedených v článcích II. a III. této dohody smluvní strany konstatuji, 

že v průběhu provádění díla byly smluvními stranami zjištěny okolnosti popsané v článku II. 

a III. této dohody, kdy pro tyto změny nelze v předmětu plnění díla pokračovat, jak je 

uvedeno v ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů. Zjištěné změny nebyly smluvním stranám v době zadání známy 

a nebylo tyto změny možné předvídat.

V.
V návaznosti na skutečnosti uvedené v článcích II. a III. této dohody se smluvní strany 

dohodly na ukončení platnosti smlouvy o dílo vedené u objednatele pod č. 863/2017 ze dne 
09. 08. 2017.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně, vážně a určitě a že její obsah 

je zcela srozumitelný. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze stran 

a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dohody nenabude později.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dohody v Registru smluv na Portálu 
veřejné správy České republiky.

Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

Účastníci dohody prohlašují, že veškerá, i nevypořádaná práva a závazky, vyplývající 

z uvedené smlouvy jsou po rekapitulaci prací provedených zhotovitelem dle schválené 

zadávací dokumentace a plateb provedených objednatelem a jejich vzájemném 

odsouhlasení vypořádány následovně:

a) Předání geodetického zaměření - ve výši 100 % ceny, tj. 12 000,00 Kč bez DPH - 
vyfakturováno (DUZP 16.11.2017)

b) Předání dat ČHMÚ - ve výši 100 % ceny, tj. 7 000,00 Kč bez DPH - vyfakturováno 
(DUZP 16.11.2017)



Poi
státi

c) V případě 1. dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí koncepce řešení 
RP ve výši 25 % ceny díla, tj. 24 000,00 Kč bez DPH - vyfakturováno (DUZP 
16.11.2017)

d) V případě 2. dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí kompletní PD stupně 
DUR ve výši 55 % ceny díla, tj. 52 800,00 Kč bez DPH - nebude fakturováno

e) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 
generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v investiční komisi ve 
výši zbývajících 20 % ceny díla, tj. 19 200,00 Kč bez DPH - nebude fakturováno 
Schválení PD v IK je povinen objednatel oznámit dodavateli do 5 pracovních dnů po 
podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p.

Finanční vypořádání bylo provedeno a uhrazeno na základě faktury s náležitostmi daňového 

dokladu podle zákona o DPH.

Ing. Vlastimil Hasík 
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

Chomutov, dne Q 4 -OV Praha, dne 09 01 2Q]g

místopředseda představenstva

jednatel společnosti
Vodohodpodářský rozvoj a výstavba a.s.

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Nábřežní 4
150 56 Praha 5

-15-


